
USNESENÍ  
19. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 27. června 2023 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 19/164/2023 

Rada města schvaluje výsledek hospodaření Správy města Soběslavi, s. r. o., za rok 2022 dle 

zprávy předložené jednatelem SMS, s. r. o., p. Václavem Novotným.  

Výsledek hospodaření SMS, s. r. o., za rok 2022 ve výši 383.498,74 Kč bude rozdělen 

následujícím způsobem: 230.099,24 Kč do rezervního fondu a 153.399,50 Kč do sociálního 

fondu organizace.   

Rada města schvaluje rozpočet a odpisový plán Správy města Soběslavi, s. r. o., na rok 2023 

v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 19/165/2023 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na akci: „Opravy chodníků Soběslav 

2023“, které se uskutečnilo 12. 6. 2023 na MěÚ Soběslav. 

Vítězem výběrového řízení se stala firma Strabag, a. s., Praha, za cenu 370.866,65 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 19/166/2023 

Rada města souhlasí se zvýšením limitu pokladny Senior-domu Soběslav dle návrhu 

předloženého ředitelkou organizace Ing. Zinou Petráskovou. 

 

Usnesení č. 19/167/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

mezi městem Soběslav a EG.D, a. s., Brno, v souvislosti s realizací akce „Vesce u Soběslavi: 

rekonstrukce“ na pozemku p. č. 284/1 v k. ú. Vesce, který je ve vlastnictví města. 
 

Usnesení č. 19/168/2023 

Rada města rozhodující ve věcech města Soběslavi jakožto jediného společníka Správy města 

Soběslavi, s. r. o., Tyršova 482/13, Soběslav, při výkonu působnosti valné hromady schvaluje 

darování části pozemku p. č. 1124/4 o přibližné výměře 195 m
2
 a celého pozemku p. č. 

1124/11 o výměře 31 m
2
,
 
oba v k. ú. Soběslav, ve vlastnictví Správy města Soběslavi, s. r. o., 

které budou darovány Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje, České Budějovice, 

z důvodu veřejně prospěšného účelu – rozvoje areálu HZS, PS Soběslav.  
 

Usnesení č. 19/169/2023 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na akci: „Senior-dům Soběslav – stavební 

úpravy objektu garáží“, které se uskutečnilo 26. 6. 2023 na MěÚ Soběslav. 

Vítězem výběrového řízení se stala firma Spilka a Říha, s. r. o., Soběslav, za cenu 

2.940.190,07 Kč + DPH.  

 

Usnesení č. 19/170/2023 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na akci: „UMT – TJ Spartak Soběslav“, 

které se uskutečnilo 26. 6. 2023 na MěÚ Soběslav. 

Vítězem výběrového řízení se stala firma Český trávník, s. r. o., České Budějovice, za cenu 

1.797.244 Kč + DPH.  
 



- 2 - 

Usnesení č. 19/171/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením darovacích smluv na poskytnutí daru pro potřeby Městské 

policie Soběslav v roce 2023 mezi městem Soběslav a firmou Soběslav, spol. s r. o., Soběslav, 

na dar v hodnotě 10 tis. Kč, firmou Spilka a Říha, spol. s r. o., Soběslav, na dar v hodnotě  

10 tis. Kč, firmou Goliat František Pazdera, Soběslav, na dar v hodnotě 6 tis. Kč, firmou 

Autodíly Soběslav, s. r. o., Soběslav, na dar v hodnotě 5 tis. Kč a firmou Autoservis Rada 

Petr, s. r. o., Soběslav, na dar v hodnotě 5 tis. Kč.  
 

Usnesení č. 19/172/2023 

Rada města souhlasí na návrh bytové komise s přenecháním městského bytu č. 20321012, 

základní kategorie, velikosti 2+0, na adrese Soběslav, část Soběslav II, Kadlecova čp. 321,  

do nájmu paní Pavle Dubské, městského bytu č. 20007110, základní kategorie, velikosti 

2+kk, na adrese Soběslav, část Soběslav I, Kostelní čp. 44/1, do nájmu paní Ireně Koudelkové 

a městského bytu č. 10101027, základní kategorie, velikosti 1+1, na adrese Soběslav, část 

Soběslav I, náměstí Republiky čp. 101, do nájmu p. Václavu Bartákovi.  
 

Usnesení č. 19/173/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou 

T.O.D.O.K., spol. s r. o., Klenovice, na dodávku a montáž plastových oken a dveří  do šaten 

pod fotbalovou tribunou ve sportovním areálu města za cenu 202.820 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 19/174/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Soběslav a 

firmou Strabag, a. s., Praha, na akci „Parkoviště Na Ohradách II, Soběslav“, kterým se 

prodlužuje termín dokončení stavby do 31. 8. 2023 a vypořádávají se dodatečně objednané 

práce. Celková cena díla se mění z 5.131.363,89 Kč + DPH na 5.722.092,11 Kč + DPH. 
 

 

 


